כאמור, ה"קורס המשולב לשינוי חברתי בתחום המוגבלויות" תוכנן בתור צעד חלוצי שכוונתו לתרום להפיכת המפגש הטעון שבין אנשי המקצוע לבין האנשים עם מוגבלויות ממוקש להזדמנות. הקו המנחה של הקורס היה מפגש עמיתים של פעילים עם מוגבלויות ושל סטודנטים ממסלול המלמ"ח במכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין. הקורס הראשון התקיים במהלך סמסטר ב' בשנת הלימודים תשס"ח (2008), והוא פותח בזכות שיתוף פעולה ייחודי בין ארגון "שתי"ל" למכללה. כל אחד מהגופים הנ"ל הוא גוף מוביל בתחומו. ארגון שתי"ל מוביל ידע חברתי בכל הקשור לבניית יכולת גופים וארגונים מהמגזר השלישי להוביל תהליכים של שינוי חברתי. המכללה מצדה, מתמחת בתחומים הללו: הכשרת מורים לילדים עם מוגבלויות מורכבות וחינוך לקיימות בעזרת מכון המתמחה בהובלת תהליכי שינוי ויזמות חברתית.